RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2022

PROVEEDOR

F&J MARTIN ABOGADOS

LUCASROJASS.L.

CIRCULO DE LAAMISTAD

AMAZON ESPANA

AMAZON PAYMENTS EUROPE

PC COMPONENTES Y MULTIMEDIAS.L.U

MERCADONAS.A

BDO AUDITORES S.L.P.

SERCOLU - COCINADOS MIRABUENO S.L

BILBOMICRO INFORMATICAS.A

DROPBOX INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY

HOSTALIA

ENTIDAD PUBLICA EMPRESARIAL RED.ES

EITFOOD IVZW - BRUSELAS

FUNDACION UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

CIF

B14558100

B14930903

G14023329

ESW0184081H

LU 24448288

B73347494

A46103834

B82387572

B14956684

A48409346

1E9852817)

A78053147

Q-2891006-E

BE0672.423.992

G14463319

CONCEPTO

Honorarios profesionales devengados de enero de 2022
Honorarios profesionales devengados de febrero de 2022
Honorarios profesionales devengados de marzo de 2022

Suministro de material fungible oficina

Gastos de catering
Suministro de material informatico

Suministro de material informatico

Suministro de material informatico

Suministro de material fungible oficina

Honorarios profesionales de auditoria

Gastos de catering

Serviciosy licencias software

Serviciosinformaticos

Serviciosinformaticos

Renovacién dominio web

Cuota participacion

Gestion de servicios

IMPORTE (€)
907,50 €
907,50 €
907,50€

2.722,50€
91,98€
16,70 €
108,68 €
11,30€
359,03 €
52,47 €
13,14 €
30,56 €
5,70€
101,87 €
3.573,99€
11,40€
4.477,00 €
13,50€
304,92€
420,00 €
8,46 €
333,84¢€

5.000,00 €

290,40 €



